
	

	

Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Lombardia 

Il Presidente 

Associazione della Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Lombardia 

Via Marcello Pucci, 7 - 20145 Milano 
cr.lombardia@cri.it  |  02 33129361 

C.F. e P.IVA 13669721006  
 

  
		

www.cri.it/lombardia 

 

DETERMINAZIONE DEL PRESIDENTE REGIONALE N. 17 DEL 25 FEBBRAIO 2016 

3° CORSO DI AGGIORNAMENTO PER ISTRUTTORI PSTI CRI 

 

IL PRESIDENTE REGIONALE 

 
VISTA l’OP 01 del 09 Gennaio 2015 del Presidente Nazionale relativa al Progetto Formativo di 
aggiornamento per Formatori ed Istruttori PSTI CRI; 
 
VISTA la richiesta formulata dal Delegato Tecnico Regionale  Salute per l’attivazione di un corso di 
Aggiornamento per Istruttori PSTI CRI, al fine di incrementare la rete formativa Regionale CRI; 

 

DETERMINA 

 

Di autorizzare  il Corso di Aggiornamento per Istruttori PSTI CRI, attivato presso il Comitato 
Regionale Lombardia che si svolgerà il 20 Marzo 2016 in località Milano Via M. Pucci , 7; 
 
Di attivare il bando Aggiornamento per Istruttori PSTI CRI, 
quale parte integrante di questa Ordinanza; 
 
Che l’accesso al Corso avverrà previo possesso dei requisiti dettati dal bando stesso; 
 
Che il costo del Corso sarà pari € 10,00 apartecipante più eventuali spese come specificato nel 
bando allegato e che tali spese saranno tutte a carico dei Comitati di appartenenza degli Istrutto
ri  che saranno ammessi al Corso di Aggiornamento per Istruttori PSTI CRI; 
 
Che il Coordinatore operativo del Corso sarà un Volontario avente la qualifica di Educator 
TSSA CRI, identificato nel Volontario CRI Fiorenzo Piazzi del Comitato Provinciale di Milano.   
 
Di dare mandato all’Ufficio di Presidenza Regionale di diffondere la presente Determinazione a 
tutti i Comitati CRI della Lombardia, a mezzo email, e a tutti i Volontari, attraverso GAIA ed il sito 
internet del Comitato Regionale. 
 

 
Il Presidente Regionale  
Dott. Maurizio Gussoni   

 


